ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 21/QĐ-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 30 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết

Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX,

nhiệm kỳ 2024-2029 và các văn bản có liên quan đến công tác Mặt trận

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ TAM KỲ

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam năm 2015;

Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa IX;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-MTTQ-BTT ngày 30/7/2024 của Ủy ban

MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Nghị quyết Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX,

nhiệm kỳ 2024-2029 và các văn bản có liên quan đến công tác Mặt trận Tổ quốc;

Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành theo Quyết định này là thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu tuyến tìm hiểu Nghị quyết Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố

Tam Kỳ lần thứ IX, nhiệm kỳ 2024-2029 và các văn bản có liên quan đến công

tác Mặt trận Tổ quốc

 Điều 2. Ban Tổ chức Cuộc thi, Tổ Thư ký và các tổ chức cá nhân tham gia

Cuộc thi căn cứ thể lệ để Tổ chức cuộc thi.

Điều 3. Ban Tổ chức, Tổ thư ký, các tổ chức, cá nhân tham gia Cuộc thi

và bộ phận Tài chính, Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ thành phố căn cứ thi

hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		2024-07-30T15:29:27+0700

		2024-07-30T15:30:27+0700